

# TOMATO, SAUCE CANNED



The tomatoes that are a trademark of the Dei Fratelli brand are varieties grown on the fertile Lake Erie basin soils. The tomato sauce will hit your taste buds like no other product you have tried. The tomato sauce is produced to provide a fresh taste and appearance. Simply use this as the beginning of your sauces.

Product Last Saved Date:10 October 2016

## Nutrition Facts

Serving Size: 61 GRM

Number of Servings per Package: 49

### Amount Per Serving

Calories: 30      Calories from Fat: 0

### % Daily Value\*

<b>Total Fat</b>	0 g	0%
Saturated Fat	0 g	0%
Trans Fat	0 g	
<b>Cholesterol</b>	0 mg	0%
<b>Sodium</b>	240 mg	10%
<b>Total Carbohydrate</b>	6 g	2%
Dietary Fiber	1 g	4%
Sugars	5 g	

**Protein** 1 g

<b>Vitamin A</b>	Per Srv	8%	<b>Vitamin C</b>	Per Srv	10%
<b>Calcium</b>		2%	<b>Iron</b>		4%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram

Fat 9      Carbohydrate 4      Protein 4

## Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
50138	231802	10070900501386	6 X 10 EA	

Brand	Brand Owner	GPC Description
DEI FRATELLI	HIRZEL CANNING CO	Sauces – Cooking (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
45 LBR	39.75 LBR	USA	Yes	No

## Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
16.75 INH	12.75 INH	7.25 INH	0.896 FTQ	8x6	900 Days	32 FAH / 95 FAH

## Ingredients :

Tomatoes, Sugar, Sea Salt, Dehydrated Onion, Peppers, Vinegar, Salt, Dehydrated Garlic, Citric Acid.

## Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info Provided'):

Eggs - N	Milk - N	Peanuts - N
Soy - N	Wheat - N	TreeNuts - N
Fish - N	Crustacean - N	

## Handling Suggestions :

Six #10 (603x700) cans per case and one 3-gal bag per carton. Cans used for all items contain a white enamel coating which meets requirements set by Proposition 65.

## Benefits :

Tomatoes are a good source of lycopene, and vitamins A and C.

## Serving Suggestions :

.25 cup

## Prep & Cooking Suggestions :

As a base for your original specialty sauce with: GoulashChickenFishBeef RagoutConey SauceHam LoafMeat LoafMinestrone SoupSpanish RiceZucchini EggplantStuffed PeppersChiliBrunswick StewSalsa

## More Information :